



DEN NORSKE KIRKE
Ilen menighet



Protokoll

Gjelder møte i:	Ilen menighetsråd.
Dato / tid:	Tirsdag 04.10.2016 / kl. 1830 - 2030.
Møtested:	Ilen menighetshus, møterom 2. etasje.
Til stede:	Tore How, Johnny Pihl, Mikaela Vettenranta Rønstad, Anita Saksvik, Ingrid Sandstad og Britt-Inger Volden.
Fra staben:	Guro Gaustad Anderssen (Sak nr. 121/2016). David Scott Hamnes med nyfødt sønn (Sak nr. 122/2016 - utsatt).
Meldt forfall:	Nina Angelsen, Turid Kufaas Berntzen, Åshild Brenne og Elling Reitan.
Ikke meldt forfall:	Odd Gynnild, Steinar Nordal og Sissel Harriet Statle.

Innledning ved Tore How (som siterte de to første versene og refreng av "Alle kommer hjemmefra" av Louis Jacoby).

Sak nr. 116/2016 Godkjenning av innkalling og sakliste.

Vedtak:
Menighetsrådet godkjente innkalling og sakliste.

Sak nr. 117/2016 Godkjenning av protokoll fra forrige møte 30.08.2016.

Vedtak:
Menighetsrådet godkjente protokollen fra møtet 30.08.2016.

Sak nr. 118/2016 Forestående større arrangementer / gudstjenester i menigheten som trenger bistand fra menighetsrådets medlemmer:

Vedtak:
Intet å anføre, Menighetsrådet er à jour med ønsket bistand.

Sak nr. 119/2016 Informasjons-, referat- og orienterings-saker:

Søknad om utviklingsstøtte for jazzgudstjenester i Ilen menighet sendt til Kirkelig fellesråd i Trondheim v/ Kjell Inge Nordgård. Jfr. sak nr. 111/2016.

Søknad vedrørende plassering av Claus Jensen-kororgel i Ilen kirke sendt til Biskopen i Nidaros v/ Steinar Skomedal. Kopi sendt til Riksantikvaren.

Brev sendt til Nils Jørgen Brå vedrørende nytt høytaleranlegg i Ilen kirke. Kopi sendt til kirkeverge Kjell Inge Nordgård.

Mottatt e-post: Riksantikvarens uttalelse vedrørende plassering av kororgel til høyre for korbuen i Ilen kirke.

Vedtak:

Alle de fire sakene ble tatt til etterretning.

Sak nr. 120/2016 Menighetsrådets nestleder Britt-Inger Volden referer fra møte i KfiT.

- *Det ble orientert kort om økonomi, bankavtale med DNB, gravplassvedtekter, strategiplan og oppretting av Kirkelig dialog-senter.*

Vedtak:

Menighetsrådet tok orienteringen til etterretning.

Sak nr. 121/2016 Trosopplæringen i Ilen (trosopplæringsplan, arrangementer, samarbeid med Sverresborg og Byåsen). Menighetspedagog Guro Gaustad Anderssen orienterer.

Saksmomenter:

- *Menighetspedagogen delte ut de 4 første sidene av menighetens nåværende trosopplæringsplan og gjennomgikk spesielt listen over tiltak på side 4.*
- *Samarbeidet med Sverresborg menighet er omfattende.*
- *Trosopplæringsplanen trenger stadig revisjon.*
- *Samarbeidet mellom menighetspedagog og prester kan utvides og forsterkes.*
- *Plan for trosopplæring i Den norske kirke "Gud gir - vi deler" samt folderversjon "Størst av alt", kan lastes ned fra Internett.*
- *Frivillige er en nødvendig ressurs dersom trosopplæringsplanen skal kunne gjennomføres på en tilfredsstillende måte. Samarbeid med Frivilligsentralen ble nevnt som en god mulighet.*

Vedtak:

Menighetsrådet tok informasjonen til etterretning og Guro fikk sin vel fortjente takk. Revidert trosopplæringsplan bes meddelt MR.

Sak nr. 122/2016 **Godkjenning av justert liturgi for høymesse og familiemesse i Ilen menighet - forslag fra Gudstjenesteutvalget. Jfr. sak nr. 95/2016 og sak nr. 106/2016. Leder for GU Astrid Grude Eikseth orienterer.**

- *Forslag om utsettelse fra soknepresten grunnet sykdom. Astrid Grude Eikseth og David Scott Hammes var begge varslet på forhånd om forventet utsettelse.*

Vedtak:

Saken utsettes grunnet meldt sykdomsforfall fra sokneprest Åshild Brenne (Kapellan Lars Sperre kunne heller ikke møte.).

Sak nr. 123/2016 **Barnebord og barnas alter. Informasjonsbrev til menighetene fra Nidaros bispedømmeråd.**

- *Det var enighet om at plassering av barnebord og eventuelt barnas alter - etter oppussingen - må være foran i kirken slik at barna og virksomheten er synlige.*

Vedtak:

Den vedlagte informasjonen fra Nidaros bispedømmeråd ble tatt til etterretning.

Sak nr. 124/2016 **Planlagt utbygging på Nidarø (se tidligere utsendt informasjon). Uttalelse fra Ilen menighetsråd.**

- *Britt-Inger informerte om de utbyggingsplaner som foreligger, og om de alvorlige konsekvenser disse eventuelt vil kunne få for området rundt Ilen kirke.*

Vedtak:

Det sendes brev til Trondheim kommune med krav om at Ilen menighet selvsagt blir høringsinstans i den videre planprosessen dersom bygging av en storhall på Nidarø fortsatt blir forsøkt gjennomført. Fra Ilen menighet er det et absolutt krav at området rundt Ilen kirke forblir slik det er i dag, og at økt trafikkbelastning på området ikke på noen måte kan aksepteres.

På vegne av MR vil Britt-Inger følge opp saken i tiden fremover.

Sak nr. 125/2016 Forslag til ny leiekontrakt mellom Ilen Menighets Stiftelse (IMS) og Ila Frivilligsentral AS.

- *MR-leder informerte om at IMS har forslått at husleien for Ila Frivilligsentral AS økes med 63.3 % - fra kr. 30 600 til kr 50 000 - inkl. mva på 25 %.*

Vedtak:

Menighetsrådet mener at økningen er urimelig stor og ber styret for Frivilligsentralen sende brev til styret for IMS og be om et forhandlingsmøte. MR mener at den årlige husleien bør følge prisveksten i samfunnet forøvrig. MR-leder Tore How vil representere MR i eventuelt møte.

Eventuelt **Aktuell informasjon til og fra menighetsrådets medlemmer, meningsutveksling. Saker som ønskes behandlet på neste møte.**

- *Innkjøp av trillebord i stål ble etterlyst. Nina anmodes om å iverksette innkjøpet. Anita hjelper gjerne til.*
- *Ilen kirkes venner (IKV) anmodes om - etter hver gudstjeneste - å kontrollere og eventuelt etterfylle barneposene i kirken. Kirkevertene sørger for å ivareta utdeling og innsamling av posene.*
- *Det ble spurt om ikke konfirmanter - på omgang - burde delta ved gudstjenestene. Konfirmanter kunne f.eks. tre støttende til i forbindelse med barnas bord og senere eventuelt i forbindelse med barnas alter samt være til hjelp for kirkevert(e).*
- *Det var enighet om å invitere diakon Ingvild Svalastoga til neste MR-møte for å gi informasjon vedrørende sitt syn på den diakonale virksomheten i Ilen menighet.*

Avslutning ved Tore How (som siterte refreng og tredje vers av "Alle kommer hjemmefra" av Louis Jacoby).

Menighetsrådets møter 2. halvår 2016:

Tirsdagene 30.08.2016, 04.10.2016, 08.11.2016 og 06.12.2016.

Med hilsen

Tore How (s)
Leder Ilen menighetsråd,
medreferent

Mikaela Vettenranta Rønstad (s)
Referent